

DETERMINA DEL PRESIDENTE	N.	160
	data	21/09/2015

OGGETTO:

AGGIUDICAZIONE GADGET PER EVENTO SIAMAP 2015

L'anno Duemilaquindici addì ventuno del mese di settembre in Ragusa, nella sede del Consorzio. Il Presidente del Consorzio per la Ricerca sulla Filiera Lattiero-Casearia ha adottato la seguente deliberazione:

- ↳ Vista la delibera n. 14 del 05/06/14 con la quale sono state impegnate le somme necessarie per l'avvio del Progetto H.I.L.F. TRAD (nr. 2AS1.3/003) - Hilâl sicilo-tunisien de la Filière Laitière-Fromagère Traditionnelle à travers les nouvelles technologies, CUP: F24G13000050005;
- ↳ Considerato che è necessario, nell'ambito del suddetto progetto, acquistare gadget per l'evento SIAMAP 2015;
- ↳ Visto il mod. a 132/15 nel quale viene richiesto di acquistare il seguente materiale:

Pos	DESCRIPTION	Quantite'	U.M.
1	T-shirt 100% coton, gr.150, manche courte, couleur : blanc, avec impression serigraphique Å deux couleurs	500	Nr
2	Shopper bag 100% coton, couleur: naturel avec impression serigraphique Å deux couleurs. Dimensions: 38x42	500	Nr
3	Sac isothermic en poliestere avec impression serigraphique Å deux couleurs. Dimensions: 20x15x15	150	Nr
4	Poster, affiche avec forme de coupe. PLV autoportrait avec des coupes. dimensions à dâ©finir (environ 2 metres x2 metres) Materiel: carton à couleur , en politelene	1	Nr

- ↳ Considerato che con <richiesta (ns. prot. 2921/15 del 02/09/15), CIG. ZE615D86C8, è stata invitata richiesta di preventivo alle seguenti ditte tunisine:

- 1) EVENTIA, 02, Avenue Fahrat Hached , 3 étage, Bureau 30 , 2080 - Ariana (Tunisie)
- 2) ID GRAPHIC, 13, Rue du Lycée, El Menzah 6, 2037 - Tunis (Tunisie)
- 3) SABA COMMUNICATION, 37 Bis, rue Ali Zlitni, Résidence Montazeh, El Man, 2092 - Tunis

- ↳ Considerato che sono pervenute le seguenti offerte:

- 1) EVENTIA, 02, Avenue Fahrat Hached , 3 étage, Bureau 30 , 2080 - Ariana (Tunisie) (ns. prot. 2928/15 del 03/09/15);
- 2) SABA COMMUNICATION, 37 Bis, rue Ali Zlitni, Résidence Montazeh, El Man, 2092 – Tunis (ns. prot. 2929/15 del 03/09/15);

- ↳ Vista la tabella comparativa che viene allegata alla presente determina per costituirne parte integrante e sostanziale, dalla quale si evince che il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta SABA

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRAZIONE CONTABILITA' E BILANCIO

In relazione al disposto dell'art. 15 del Regolamento Contabilità, approvato con delibera del Comitato dei Consorziati n. 38 del 30.4.1999, appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. L'/gli impegno/i contabile/i di

Euro		Cap.		Impegno n.		Euro	=====	Cap.	=====	Impegno n.	=====
Euro		Cap.		Impegno n.		Euro	=====	Cap.	=====	Impegno n.	=====
Euro	=====	Cap.	=====	Impegno n.	=====	Euro	=====	Cap.	=====	Impegno n.	=====

L'operatore

Il Responsabile di Area

COMMUNICATION per un importo di 6645,00 dinari tunisini iva esclusa al 18% a cui bisogna aggiungere 0.5 dinari per timbri, per un totale di €. 7.841,60 dinari iva 18% inclusa.

- ☞ Considerato che l'importo in dinari convertito in euro può essere soggetto a variazioni sulla base del cambio effettivo alla data del pagamento;
- ☞ Ritenuto di imputare la somma convertita alla data del presente atto di €. 3.550,38 iva inclusa al 18% sui fondi del progetto H.I.L.F.TRAD capitolo 490 iscritti al bilancio di previsione 2015 tra i residui passivi 2014 impegnati con delibera n. 14 del 05/06/14 impegno n. 59/14;
- ☞ Per quanto suesposto.

DETERMINA

1. Di aggiudicare la fornitura dei seguenti gadget, CIG. ZE615D86C8, alla ditta tunisina SABA COMMUNICATION, 37 Bis, rue Ali Zlitni, Résidence Montazeh, El Man, 2092 – Tunis, per i motivi esposti in premessa, necessari per l'evento SIAMAP 2015 nell'ambito del progetto H.I.L.F.TRAD (nr. 2AS1.3/003) - Hilâl sicilo-tunisien de la Filière Laitière-Fromagère Traditionnelle à travers les nouvelles technologies, CUP: F24G13000050005:

Pos	DESCRIPTION	Quantite'	U.M.
1	T-shirt 100% coton, gr.150, manche courte, couleur : blanc, avec impression serigraphique Å deux couleurs	500	Nr
2	Shopper bag 100% coton, couleur: naturel avec impression serigraphique Å deux couleurs. Dimensions: 38x42	500	Nr
3	Sac isothermic en poliestere avec impression serigraphique Å deux couleurs. Dimensions: 20x15x15	150	Nr
4	Poster, affiche avec forme de coupe. PLV autoportrait avec des coupes. dimensions à définir (environ 2 metres x2 metres) Materiel: carton à couleur , en politelene	1	Nr

2. Di prendere atto che l'importo complessivo della fornitura è pari a 6645,00 dinari tunisini iva esclusa al 18% a cui bisogna aggiungere 0.5 dinari per timbri, per un totale di €. 7.841,60 dinari iva 18% inclusa;
3. Di prendere atto che l'importo in dinari convertito in euro può essere soggetto a variazioni sulla base del cambio effettivo alla data del pagamento;
4. Di imputare la somma convertita alla data del presente atto di €. 3.550,38 iva inclusa al 18% sui fondi del progetto H.I.L.F.TRAD capitolo 490 iscritti al bilancio di previsione 2015 tra i residui passivi 2014 impegnati con delibera n. 14 del 05/06/14 impegno n. 59/14;
5. Di provvedere al pagamento 50% all'ordine e 50% alla spedizione del materiale;

Si da atto che alla presente determina viene allegata la tabella comparativa dei prezzi per costituirne parte integrante e sostanziale.



IL PRESIDENTE DEL CONSORZIO
Prof. Salvatore Barbagallo

TABELLA COMPARATIVA DEI PREZZI

POSIZIONE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U. IN DINARI	TOT. DINARI	SABA		EVENTIA			
					U. IN EURO	CAMBIO IN EURO	U. IN EURO	CAMBIO IN EURO		
1	T-shirt 100% cotone, gr. 150, maniche corte, colore : blanc, avec impression serigraphique A deux couleurs	500	6,500	3250,000	€ 2,95	€ 1,472,92	9,950	4975,000	€ 4,51	2254,700
2	Shopper bag 100% cotone, couleur: naturel avec impression serigraphique A deux couleurs. Dimensions: 38x42	500	4,450	2225,000	€ 2,02	€ 1,008,38	5,850	2925,000	€ 2,65	1325,630
3	Sac isothermic en poliestere avec impression serigraphique A deux couleurs. Dimensions: 20x15x15	150	5,800	870,000	€ 2,63	€ 394,29	9,850	1477,500	€ 4,46	669,610
4	Poster, affiche avec forme de coupe. PLV autoportrait avec des coupes, dimensions à définir (environ 2 metres x2 metres) Material: carton à couleur, en polietilene	1	300,000	300,000	€ 135,96	€ 135,96	650,000	650,000	€ 294,58	294,580
TOTALE IVA ESCLUSA €.				6645,00		€ 3,011,55		10027,50		4544,52
TOTALE IVA 18% INCLUSA				7841,10				11832,45		
TIMBRI				0,5						
TOTALE IVA 18% INCLUSA E TIMBRI				7841,60						

IN GRIGIO AGGIUDICAZIONE

